
___________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 02 maja 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Dostawa sprzętu specjalistycznego 

(samochodu asenizacyjnego) w ramach zadania: „Budowa i przebudowa sieci, przyłączy, instalacji 

i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu 

specjalistycznego””. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.09.2025.  

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 02 maja 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Regera 81, 43-382 Bielsko - Biała 

NIP 5472161262 

920.040,00 zł 

 

 

 

 


